
EVaše Vodafone Vyúčtování
Daňový doklad

Číslo plátce
Zákaznické číslo
Daňový doklad číslo

Datum vystavení
Zúčtované období

39971411
1045029016
992663942

04.06.2025
04.05.2025 – 03.06.2025

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

vodafone.cz

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 nebo *77 / Centrum péče Vodafone: vodafone.cz/pece

A Vysvětlení Vyúčtování naleznete na

Z
Přispíváme
k zelené transformaci

Dodavatel Odběratel Zasílací adresa
ZDENĚK OBST
Vídeňská 849/13
639 00 BRNO-ŠTÝŘICE

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00  Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

ZDENĚK OBST
VÍDEŇSKÁ 849/13
639 00 Brno-Štýřice

QR Platba:

Platba ze zahraničí
Pro platbu z vašeho zahraničního účtu použijte:
IBAN: CZ20 0300 0000 0000 0011 7292
BIC (SWIFT): CEKOCZPP

Údaje pro platbu

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

Celkem k platbě za zúčtované období
Převod haléřového vyrovnání do příštího období

Celkem k platbě

04.06.2025

-0,12 Kč
453,01 Kč

21,00 Kč

Číslo účtu/kód banky
Variabilní symbol
Specifický symbol

Způsob platby

Datum splatnosti částky za zúčtované období

Přeplatek z minulého období

117292/0300
992663942

39971411

bankovní převod/složenka

22.06.2025

-431,89 Kč

Částka celkem k platbě je nižší než 120,00 Kč, nemusíte ji nyní hradit.
Částku vám převedeme do příštího Vyúčtování.

K platbě za zúčtované období

Poskytnuté
služby

Sazba
DPH

Cena bez DPH
po slevě

Základní Vodafone služby 21 % 374,39 Kč

Celkový přehled Částka

Celkem DPH 21 % 78,62 Kč

Celkový základ DPH 374,39 Kč

Položky nepodléhající DPH 0,00 Kč

Celkem k platbě za zúčtované období 453,01 Kč
Datum splatnosti částky za zúčtované období je 22.06.2025

Přehled za minulé období

Celkem k platbě z minulého období 0,00 Kč

Přijaté platby za minulé období -432,61 Kč

Převod haléřového vyrovnání z minulého období 0,72 Kč

Vyrovnání opravného daňového dokladu 0,00 Kč

Přeplatek z minulého období -431,89 Kč
Přeplatek z minulého období je započítán do částky celkem k
platbě.

https://www.vodafone.cz/popis-vyuctovani/


ERozpis vyúčtování za služby
Souhrnný rozpis vyúčtování za služby

Číslo plátce
Zákaznické číslo
K daňovému dokladu číslo

Datum vystavení
Zúčtované období

39971411
1045029016
992663942

04.06.2025
04.05.2025 – 03.06.2025

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad
Veškeré částky, ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Strana 1/2

Celkový přehled slev

SlevaNázev slevy
Sleva na služby - jednotlivé služby -154,40
Slevy celkem -154,40
Poznámka: Sleva je částka, o kterou se snižuje základní cena bez DPH.

Přehled přijatých plateb za minulé období

Název platby Částka
Bankovní převod/Hotovostní vklad na bankovní účet -432,61
Přijaté platby za minulé období celkem -432,61

Služby a poplatky – plátce

Cena s DPH
po slevě

Sazba
DPH

Cena bez DPH
po slevěSlevaZákladní cenaOstatní poplatky

Pravidelné platby
Pronájem zařízení - MODEM COMPAL CH7465LG
ED3 WIFI EMTA (04.05.–03.06.) 57,85 57,85
Sériové číslo: DEAP7297148D

70,0021 %

Celkem za Ostatní poplatky 57,85 0,00 57,85 70,00

Celkem za Služby a poplatky – plátce 57,85 0,00 57,85 70,00

Celkem za
číslo služby

Platby třetím
stranám

Dobití kreditu/
platba pojištění

Ostatní poplatky
nepodléhající DPHDPH

Základ
DPHSleva

Základní
cenaČíslo služby

Jednotlivé služby

Pevný internet
80 195 710 470,93 -154,40 316,53 66,47 0,00 0,00 0,00 383,01

Celkem 470,93 -154,40 316,53 66,47 0,00 0,00 0,00 383,01

Reklamaci Vyúčtování je možné uplatnit do 2 měsíců od jeho doručení písemně na adresu společnosti Vodafone Czech Republic a. s., reklamační oddělení, náměstí Junkových 2,
155 00 Praha 5. Uplynutím lhůty pro podání reklamace právo na její uplatnění zaniká. Více informací na www.vodafone. cz.

Částky za služby účtujeme s přesností na 4 desetinná místa a ve Vyúčtování je zobrazujeme zaokrouhlené k nejbližší platné peněžní hodnotě v souladu s právními předpisy.
Například, když odešlete 4 SMS s cenou za jednu zprávu 1, 5125 Kč vč. DPH (ve Vyúčtování zobrazenou zaokrouhleně ve výši 1,51 Kč vč. DPH), naúčtujeme vám za jejich odeslání
celkem 6, 05 Kč vč. DPH.



ERozpis vyúčtování za služby
Rozpis vyúčtování za jednotlivé služby

Číslo plátce
Zákaznické číslo
K daňovému dokladu číslo

Datum vystavení
Zúčtované období

39971411
1045029016
992663942

04.06.2025
04.05.2025 – 03.06.2025

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad
Veškeré částky, ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Strana 2/2

Pevný internet Tarif

80 195 710 Internet Super

Pevný internet Kabel
150 Mbps

Přehled služeb Internet Super

Přehled slev

Název slevy Sleva
Sleva na služby -154,40
Slevy celkem -154,40

Počet
Spotřebované

jednotky
Vyčerpané

volné jednotky Sleva
Sazba

DPH
Cena s DPH

po slevě
Cena bez DPH

po slevě
Základní

cena

Vodafone služby

Název služby

Data

Pevný internet Kabel 150 Mbps (04.05.
03.06.)

1 379,34 -79,66 299,68 21 % 362,61

Pevný internet Kabel 150 Mbps (22.05.) 1 -116,00 -116,00 21 % -140,37

Internet Super (22.05.–03.06.) 1 207,60 -74,74 132,86 21 % 160,76

Celkem za Vodafone služby 470,93 -154,40 316,53 383,01


		2025-06-04T08:09:47+0000




